

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างและติดตั้งถังกักเก็บน้ำบนดินในที่ดินเทศบาลตำบลหนองเรือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างและติดตั้งถังกักเก็บน้ำบนดินในที่ดินเทศบาลตำบลหนองเรือ

หน่วยงาน เทศบาลตำบลหนองเรือ / เทศบาลตำบลหนองเรือ

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานเตรียมการก่อสร้าง								
1.1	ค่าทดสอบดิน	2.000	จุด	6,500.00	13,000.00	1.3392	8,704.80	17,409.60	
2	งานโครงสร้าง								
2.1	งานอาคารโรงคลุมเครื่องกรองน้ำ								
2.1.1	มุงแผ่นเมทัลชีท หนา 0.35 มม.	12.500	ตร.ม.	340.00	4,250.00	1.3392	455.32	5,691.60	
2.1.2	เข็มเหล็ก ขนาด 68x1,000 มม.	6.000	ตัว	2,925.00	17,550.00	1.3392	3,917.16	23,502.96	
2.1.3	คอนกรีต ST 240	2.000	ลบ.ม.	2,498.72	4,997.44	1.3392	3,346.28	6,692.57	
2.1.4	ตะแกรงเหล็ก WIRE MESH ขนาด 4 มม.@ 0.20x0.20 ม.	11.000	ตร.ม.	38.00	418.00	1.3392	50.88	559.78	
2.1.5	เหล็กแป้นสี่เหลี่ยม กัลวาไนซ์ 4x4 นิ้ว หนา 2.3 มม.	3.000	ท่อน	1,267.00	3,801.00	1.3392	1,696.76	5,090.29	
2.1.6	เหล็กตัวซี 75x45x15 มม. หนา 2.3 มม. (wt.16kg	3.000	ท่อน	885.00	2,655.00	1.3392	1,185.19	3,555.57	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างและติดตั้งถึงกักเก็บน้ำบนดินในที่ดินเทศบาลตำบลหนองเรือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างและติดตั้งถึงกักเก็บน้ำบนดินในที่ดินเทศบาลตำบลหนองเรือ

หน่วยงาน เทศบาลตำบลหนองเรือ / เทศบาลตำบลหนองเรือ

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
2.1.7	เหล็กกล่อง 2x2 นิ้ว หนา 2.3 มม. (wt.20.07kg	4.000	ท่อน	553.00	2,212.00	1.3392	740.57	2,962.31	
2.1.8	รี้วลวดเหล็กกล้าไนซ์ ขนาด 250x203 ซม.	5.000	แผ่น	1,330.00	6,650.00	1.3392	1,781.13	8,905.68	
2.1.9	แผ่นเพลท 4 นิ้ว หนา 9 มม.	6.000	แผ่น	90.00	540.00	1.3392	120.52	723.16	
2.1.10	ค่าแรงประกอบโครง	239.000	กก.	10.00	2,390.00	1.3392	13.39	3,200.68	
2.1.11	แผ่นวีว่าบอร์ด หนา 8 มม. ขนาด 120x240 ซม.	1.000	แผ่น	409.00	409.00	1.3392	547.73	547.73	
2.1.12	ทาสีกันสนิม + สีนํ้ามัน	1.000	งาน	3,800.00	3,800.00	1.3392	5,088.96	5,088.96	
2.2	งานฐานราก ถังแชมเปญ 15 ลบ.ม. สูง 20 ม. (ฐานเข็ม)								
2.2.1	งานเสาเข็ม 0.22x0.22x6 ม.	9.000	ต้น	1,695.00	15,255.00	1.3392	2,269.94	20,429.49	
2.2.2	เหล็ก DB 20 มม. (บลส.หรือเทียบเท่า)	444.600	กก.	25.13	11,172.79	1.3392	33.65	14,962.60	
2.2.3	M25 Anchor bolts	12.000	ชุด	445.00	5,340.00	1.3392	595.94	7,151.32	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างและติดตั้งถังกักเก็บน้ำบนดินในที่ดินเทศบาลตำบลหนองเรือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างและติดตั้งถังกักเก็บน้ำบนดินในที่ดินเทศบาลตำบลหนองเรือ

หน่วยงาน เทศบาลตำบลหนองเรือ / เทศบาลตำบลหนองเรือ

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
2.2.4	เหล็กเสริมฐานราก DB 12 มม. (บลส.หรือเทียบเท่า)	910.000	กก.	24.52	22,313.20	1.3392	32.83	29,881.83	
2.2.5	ไม้แบบ	21.000	ตร.ม.	515.00	10,815.00	1.3392	689.68	14,483.44	
2.2.6	ตะปู	5.000	กก.	59.35	296.75	1.3392	79.48	397.40	
2.2.7	คอนกรีต ST280	7.000	ลบ.ม.	2,491.42	17,439.94	1.3392	3,336.50	23,355.56	
2.2.8	คอนกรีตหยาบ Lean	1.000	ลบ.ม.	2,008.00	2,008.00	1.3392	2,689.11	2,689.11	
2.2.9	งานทรายหยาบรองพื้นบดอัด หนา 5 ซม.	3.000	ลบ.ม.	614.37	1,843.11	1.3392	822.76	2,468.29	
2.2.10	ดินซุด	23.000	ลบ.ม.	60.00	1,380.00	1.3392	80.35	1,848.09	
2.3	งานฐานราก ถังเก็บน้ำ 1,000 ลบ.ม. (เพิ่ม 6 เมตร)								
2.3.1	งานเข็มครอ ขนาด 0.26x0.26x6.00 ม.	49.000	ต้น	1,998.00	97,902.00	1.3392	2,675.72	131,110.35	
2.3.2	ปรับพื้นที่	625.000	ตร.ม.	3.76	2,350.00	1.3392	5.03	3,147.12	
2.3.3	ดินถมพร้อมบดอัด	188.000	ลบ.ม.	116.68	21,935.84	1.3392	156.25	29,376.47	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างและติดตั้งถังกักเก็บน้ำบนดินในที่ดินเทศบาลตำบลหนองเรือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างและติดตั้งถังกักเก็บน้ำบนดินในที่ดินเทศบาลตำบลหนองเรือ

หน่วยงาน เทศบาลตำบลหนองเรือ / เทศบาลตำบลหนองเรือ

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
2.3.4	พื้น คสล.240 ksc ทนฯ 0.15 ม.	576.000	ตร.ม.	304.91	175,628.16	1.3392	408.33	235,201.23	
2.4	งานโครงสร้างแผงโซล่าเซลล์								
2.4.1	งานโครงสร้างแผงโซล่าเซลล์	16.000	แผง	4,750.00	76,000.00	1.3392	6,361.20	101,779.20	
2.5	งานท่อและอุปกรณ์ประกอบ								
2.5.1	ท่อ พีวีซี ปลายเรียบ ชั้น 8.5 ขนาด 2 นิ้ว (ท่อดูดน้ำ)	170.000	ม.	170.00	28,900.00	1.3392	227.66	38,702.88	
2.5.2	ท่อ HDPE PE80 PN10 ขนาด 90 มม.(ท่อส่งน้ำ)	300.000	ม.	318.00	95,400.00	1.3392	425.86	127,759.68	
2.5.3	ชุดอุปกรณ์ประกอบท่อ	1.000	งาน	18,950.00	18,950.00	1.3392	25,377.84	25,377.84	
2.6	งานสายไฟและวัสดุสิ้นเปลืองติดตั้งระบบไฟฟ้า								
2.6.1	สายไฟฟ้า NYY ขนาด 3x4 sq.mm.	120.000	ม.	142.11	17,053.20	1.3392	190.31	22,837.64	
2.6.2	ท่อร้อยสายไฟ HDPE ขนาด 32 มม.	20.000	ม.	10.63	212.60	1.3392	14.23	284.71	
2.6.3	สายไฟ PV เบอร์ 4	50.000	ม.	31.50	1,575.00	1.3392	42.18	2,109.24	

สรุปเลข ลักษณะ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างและติดตั้งถังกักเก็บน้ำบนดินในที่ดินเทศบาลตำบลหนองเรือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างและติดตั้งถังกักเก็บน้ำบนดินในที่ดินเทศบาลตำบลหนองเรือ

หน่วยงาน เทศบาลตำบลหนองเรือ / เทศบาลตำบลหนองเรือ

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
2.6.4	ท่อร้อยสายไฟ HDPE ขนาด 32 มม.	37.000	ม.	10.63	393.31	1.3392	14.23	526.72	
3	งานเปิดเตล็ด								
3.1	งานติดตั้งชุดแผ่นป้ายพร้อมโครงสร้าง	1.000	ชุด	8,000.00	8,000.00	1.3392	10,713.60	10,713.60	
4	งานชลประทาน : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							7,467,540.74	
5	งานชลประทาน : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							90,135.60	
รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น					694,836.34	รวมราคากลางทั้งสิ้น			
						8,488,201.04			

ราคากลาง (..... แปรล้านสี่แสนแปดหมื่นแปดพันสองร้อยเอ็ดบาทสี่สตางค์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างและติดตั้งถังกักเก็บน้ำบนดินในที่ดินเทศบาลตำบลหนองเรือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างและติดตั้งถังกักเก็บน้ำบนดินในที่ดินเทศบาลตำบลหนองเรือ
หน่วยงาน	เทศบาลตำบลหนองเรือ / เทศบาลตำบลหนองเรือ



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างและติดตั้งกักเก็บน้ำบนดินในที่ดินเทศบาลตำบลหนองเรือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างและติดตั้งกักเก็บน้ำบนดินในที่ดินเทศบาลตำบลหนองเรือ
หน่วยงาน	เทศบาลตำบลหนองเรือ / เทศบาลตำบลหนองเรือ

สังฆภัต คำป้อง
(สังฆภัต คำป้อง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรเดช ลักษณะ
(สุรเดช ลักษณะ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ฉลอง งามแก้ม
(ฉลอง งามแก้ม)
กรรมการกำหนดราคากลาง